
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 
 

 

令和７年６月 27日 

 

店舗外 ATM立岩出張所の営業終了について 

 

 株式会社徳島大正銀行では、下記の店舗外 ATMの営業を終了いたしますので、お知らせいたしま

す。 

 これまでご利用いただきましたお客さまのご愛顧に対しまして、心よりお礼申しあげます。営業

終了に伴い大変ご迷惑をおかけいたしますが、近隣の当行 ATM又は提携 ATMのご利用をお願いいた

します。 

 ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

１．営業を終了する ATM 

ATM名 住所 最終営業日 

立岩出張所 鳴門市撫養町立岩字七枚 55番地 令和７年８月 31日（日） 

 
 

２．近隣の当行 ATMのご案内 

店舗名 住所 営業時間 

鳴門市役所出張所 
鳴門市撫養町南浜字東浜 170番地 

鳴門市役所キャッシュコーナー 

平 日 8：45～20：00 

土日祝 9：00～19：00 

銀天街出張所 鳴門市撫養町斎田字大堤 210番地 
平日・土日祝 

8：00～21：00 

 

当行キャッシュカードは、提携するセブン銀行 ATMでも他行手数料無料でご利用いただけます。詳し

くは、別紙の【近隣 ATMコーナーのご案内】又はホームページにてご確認ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 

 

 

【近隣 ATMコーナーのご案内】 

◎鳴門市役所

撫

養

川

徳島大正銀行

銀天街出張所

鳴門市役所出張所

（庁舎キャッシュコーナー）

JR鳴門駅

うずしお

ふれあい公園

28

セブン銀行ATM

セブン・イレブン店内

現

地

徳島大正銀行

鳴門支店

 

 

 セブン銀行 ATMを当行キャッシュカードでご利用の場合、お預入れは終日無料、お引き出しは月

３回まで他行手数料無料でご利用いただけます。（平日 18：00以降、土・日・祝日のお引き出し

は 110円の時間外手数料が必要です） 

 なお、カード種類および取引内容等によっては、提携 ATMをご利用いただけない場合がございま

す。 各種手数料およびご利用いただけるお取引等については、当行ホームページにてご確認く

ださい。 

 


